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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62214001N

2. Data e Regjistrimit 14/10/2016
3. Emri i Subjektit TIRANA FILM INSTITUTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Pallatet "1 
Maji", Shkalla 18/54 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim audiovizuale, organizim i aktiviteteve artistike, 

kulturore dhe kinematografike, jave filmi, festivale 
kombetare dhe nderkombetare, fushata publicitare dhe 
publikime, veprimtari marketingu, promocioni dhe 
disrtibucioni.
Agron Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2021                Deri: 13/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TIRANA FILM INSTITUTE
Telefon: 0672088771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-983135-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039431-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit dhe aktit te themelimit.

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801567-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Domi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/10/2016")            u be              ("13/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Domi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2021")            u be              ("13/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB88F21-270B-41D1-A6F9-93F7CBE2E0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3C963-0824-4FD1-B281-DD78E976AE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F6AB0C-31DB-4BA4-B71F-43D30090E280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D485EA-287F-471E-BFB8-4EDCE9C6D6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D485EA-287F-471E-BFB8-4EDCE9C6D6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9ADDCC-E78D-4926-B3A2-8FC121519D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1138AE64-3AE5-4397-8A9E-4C0593A89D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1138AE64-3AE5-4397-8A9E-4C0593A89D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61441578-0EE6-43F0-9195-C693D69332E0
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